                                                                                                     Додаток №1 до рішення 
виконавчого комітету №16 
                                                                                                      від 27 квітня 2017 року.


План заходів на 2017рік щодо реалізації на території Великосеверинівської сільської ради національної стратегії з оздоровчої рухової активності на період до 2025 року «Рухова активність – здоровий спосіб життя – здорова нація»

	№
з/п
	Найменування заходу
	Строк виконання
	Відповідальні за виконання

	1
	2
	3
	4

	1.
	Утворення координаційної ради з питань популяризації серед населення оздоровчої рухової активності
	До 01 червня 2017 року
	Інструктор по роботі з молоддю та спорту

	2.
	Проведення моніторингу щодо забезпечення населення спортивними майданчиками
	До 01 липня 2017 року
	Інструктор по роботі з молоддю та спорту

	3.
	Забезпечення участі у проведенні всеукраїнської інформаційно – профілактичної акції «Відповідальність починається з мене», спрямованої на популяризацію здорового способу життя
	Протягом року
	Інструктор по роботі з молоддю та спорту

	4.
	Проведення інформаційно – просвітницьких заходів з метою популяризації серед шкільної молоді здорового способу життя, занять фізичною культурою та спортом, досягнень видатних українських спортсменів, утвердження патріотизму
	Протягом року
	Інструктор по роботі з молоддю та спорту

	5.
	Збільшення кількості загальнодоступних фізкультурно – оздоровчих заходів у місцях масового відпочинку населення
	Протягом року
	Інструктор по роботі з молоддю та спорту

	6.
	Впровадження соціальної реклами в засобах масової інформації, веб – сайтах щодо пропаганди здорового способу життя, рухової активності з метою утвердження національної ідеї стосовно соціальної активності, фізично здорової та духовно багатої особистості.
	Протягом року
	Інструктор по роботі з молоддю та спорту, 
Інспектор по благоустрою населених пунктів.








Голова Великосеверинівської 
Сільської ради                                                                                С. Левченко

